МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 год                                                                                                           № 6

Об отмене  постановления
Администрации Парбигского сельского поселения от 22.08.2019 г.  № 90
 «Об утверждении Положения о требованиях, предъявляемых                                                                                                  к жилым помещениям, выкупаемым  для обеспечения жилыми помещениями                                                                                            детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц                                                                                                  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
(в редакции Постановления № 6а от 28.01.2020 г., Постановления № 51 от 10.06.2020 г.)»

           На основании представления Прокуратуры Бакчарского района от 20.12.2021 г. № 11-2021 «Об устранении нарушений  жилищного законодательства, законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 90 от 22.08.2019 «Об утверждении Положения о требованиях, предъявляемых                                                                                                  к жилым помещениям, выкупаемым  для обеспечения жилыми помещениями                                                                                            детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц                                                                                                  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова